
http://mtxprd:7001/ematrix/catalogcentral/MC_FicheTecnica/MC_FicheTecnica.jsp?busId=4241.57769.10554.21739&lang=CS[29.8.2014 16:28:19]

CS

Informační list výrobku
Značka Hotpoint/Ariston
Model LSP 720A X
Kapacita počtu standardních sad nádobí 1) 10
Třída energetické účinnosti na stupnici A+++ (nejnižší spotřeba) až D (vysoká
spotřeba) A

Roční spotřeba energie v kWh 2) 268
Spotřeba energie standardního mycího cyklu v kWh 0.92
Spotřeba energie ve vypnutém stavu ve W 1.3
Spotřeba energie v režimu ponechání v zapnutém stavu ve W 3
Roční spotřeba vody v litrech za rok 3) 2800
Třída účinnosti sušení na stupnici od G (minimální účinnost) až po A (maximální
účinnost) A

Délka programu při standardním mycím cyklu v minutách 170
Délka režimu ponechání v zapnutém stavu v minutách 10
Emise hluku v dB(A) re 1 pW 49
Vestavný spotřebič

1) Informace uvedené na štítku a v informačním listu se vztahují na standardní mycí cyklus. Tento program je vhodný pro mytí běžně
znečištěného nádobí. Jedná se o nejúčinnější program z hlediska kombinované spotřeby energie a vody. Standardní mycí cyklus
koresponduje s cyklem Eco.
2) Na základě 280 standardních mycích cyklů při použití studené vody a spotřeby v režimu nízké spotřeby energie. Skutečná spotřeba
energie závisí na tom, jak je spotřebič používán.
3) Na základě 280 standardních mycích cyklů. Skutečná spotřeba vody závisí na tom, jak je spotřebič používán

X

http://mtxprd:7001/ematrix/catalogcentral/MC_FicheTecnica/MC_FicheTecnica.jsp?busId=4241.57769.10554.21739&lang=CS&debug=true

	mtxprd
	http://mtxprd:7001/ematrix/catalogcentral/MC_FicheTecnica/MC_FicheTecnica.jsp?busId=4241.57769.10554.21739&lang=CS


	4xMDU1NC4yMTczOSZsYW5nPUNTAA==: 
	lang: [CS]



